[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
28 мая 2019 г.                                                                                                        № 413

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 14.12.2016 г. № 1371

В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Вичуга, в целях совершенствования системы программно-целевого планирования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 14.12.2016г. №1371 «Об утверждении перечня муниципальных программ» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению администрации городского округа Вичуга от 14.12.2016 г.  №1371 п.8 изложить в следующей редакции «Обеспечение безопасности населения и профилактики наркомании на территории городского округа Вичуга».

1.2. Дополнить приложение пунктом 15:

	15.
	Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы
	Администрация городского округа Вичуга

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга.

Глава городского округа Вичуга                                                       М.А. Баранов

[image: image2.png]